



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Danny Red Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 26 89 99 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Claus Norreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danny Red Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 26 89 99 66
	Stiftet: 2. december 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Norreen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Danny Red ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for musik- og underholdningsindustrien, herunder køb og salg af immaterielle rettigheder samt investeringer i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.107 t.kr. mod 1.189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.613 t.kr. mod 1.441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.106.991	1.188.548
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.620	-5.200
Driftsresultat	2.099.371	983.348
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-11.481	-16.581
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.067.412	899.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.227	15.603
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.964	-287.738
Resultat før skat	2.975.565	1.593.828
Skat af årets resultat	-362.316	-152.383
Årets resultat	2.613.249	1.441.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.613.249	1.441.445
Disponeret i alt	2.613.249	1.441.445



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.680	11.200
3 Investeringsejendomme	9.424.325	9.424.325
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.466.005</u>	<u>9.435.525</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.983.119	1.774.158
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.984.119</u>	<u>1.775.158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.450.124</u>	<u>11.210.683</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.258	79.182
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.083	2.083
Andre tilgodehavender	390.596	390.596
Periodeafgrænsningsposter	10.912	10.686
Tilgodehavender i alt	<u>482.849</u>	<u>482.547</u>
Likvide beholdninger	<u>1.441.164</u>	<u>328.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.924.013</u>	<u>810.863</u>
Aktiver i alt	<u>13.374.137</u>	<u>12.021.546</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	175.000	175.000
7 Overført resultat	6.870.965	4.257.716
Egenkapital i alt	7.045.965	4.432.716
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.739	107.637
Hensatte forpligtelser i alt	52.739	107.637
Gældsforpligtelser		
Deposita	119.692	118.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt	119.692	118.492
Gæld til pengeinstitutter	5.569.315	5.869.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.759	19.520
Gæld til associerede virksomheder	12.750	0
Selskabsskat	87.208	196.130
Anden gæld	326.672	1.190.599
Periodeafgrænsningsposter	88.037	87.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.155.741	7.362.701
Gældsforpligtelser i alt	6.275.433	7.481.193
Passiver i alt	13.374.137	12.021.546

8 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	195.964	287.738
	195.964	287.738
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	77.259	63.259
Tilgang i årets løb	38.100	14.000
Kostpris 31. december	115.359	77.259
Af- og nedskrivninger 1. januar	-66.059	-60.859
Årets afskrivninger	-7.620	-5.200
Af- og nedskrivninger 31. december	-73.679	-66.059
Regnskabsmæssig værdi 31. december	41.680	11.200
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	9.124.325	9.124.325
Kostpris 31. december	9.124.325	9.124.325
Regulering til dagsværdi 1. januar	300.000	500.000
Årets regulering til dagsværdi	0	-200.000
Regulering til dagsværdi 31. december	300.000	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.424.325	9.424.325

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3 %

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.570.001	1.570.002
Afgang i årets løb	0	-1
Kostpris 31. december	1.570.001	1.570.001
Opskrivninger 1. januar	204.157	-67.770
Korrektion af tidligere opskrivninger	117.794	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	908.558	857.985
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-41.058
Udbytte	-817.391	-545.000
Opskrivninger 31. december	413.118	204.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.983.119	1.774.158
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inv. selskabet af 04.11.2005 ApS	København	50 %
Empire Bio A/S	København	27,25 %
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	402.000	402.000
Kostpris 31. december	402.000	402.000
Opskrivninger 1. januar	-402.000	-402.000
Opskrivninger 31. december	-402.000	-402.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttet virksomhed:		Hjemsted
Ejerandel		
Danny Red ApS	København	100 %



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	175.000	175.000
	175.000	175.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.257.716	2.816.271
Årets overførte overskud eller underskud	2.613.249	1.441.445
	6.870.965	4.257.716

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


